
Apartmán na prodej v Marbella, Marbella 2 000 000 €
Reference: RS10303  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 320m  Terrace: 120m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Tento byt k reformě je vynikající příležitos2 pro investory a vyznačuje se širokými rozměry. Se zastavěnou plochou 320
m2, z toho 210 m2 uvnitř a velkorysou terasou 120 m2, nabízí velký potenciál k vytvoření jedinečného a atrak9vního
prostoru. 
Tyto exkluzivní apartmány se nacházejí ve dvoupodlažním domě se samostatným vchodem, který se nachází na pobřeží
v Marbelle, nedaleko pres9žního přístavu Marbella. Nemovitost nabízí dvě možnos9 konfigurace: můžete vytvořit tři
nezávislé apartmány nebo velký apartmán s vlastním bazénem na terase. Kromě toho je zde možnost doplnit vynikající
komerční příležitost. 

Apartmán se nachází na nábřeží, nabízí přímý přístup a nádherný výhled na moře. Obyvatelé si mohou užívat mořský
vánek a panoramatický výhled, který vytvoří relaxační a podmanivou atmosféru. 

Nemovitost se nachází v blízkos9 různých služeb, jako jsou obchody, školy, dětská hřiště a veřejná doprava, což
obyvatelům poskytuje pohodlí a dostupnost. Blízkost přístavu a města navíc poskytuje široké možnos9 zábavy,
restaurací a butiků. 

Byt se dodává bez vybavení, což nabízí velkou flexibilitu při navrhování a přizpůsobování prostoru podle individuálního
vkusu a preferencí. Vyžaduje reformy, které umožní investorům přeměnit jej v moderní a funkční domov. 

Mezi další vlastnos9 bytu patří přítomnost mříží pro větší bezpečnost a také blízkost přístavu. Tyto prvky dodávají bytu
výrazný a atraktivní prvek.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
CloseToShops CloseToTown CloseToPort
CloseToSchools AmenitiesNear TransportNear
SeaView PanoramicView CloseToSeaBeach
Beachside Unfurnished MarinaView
CloseToChildrenPlayground RenovationNeeded Bars
FrontLineBeach

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán na prodej v Marbella, Marbella
	2 000 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


